
                         Uchwała Nr  XIV / 78 / 2012                    
                Rady Gminy Przeworsk z dnia 22 marca 2012r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Przeworsk  na rok 2012 

                  
Działając na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4 pkt. 9 lit. d, lit.i, pkt 10 i art. 51, 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001r. z p.z.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  

 

Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

    

      § l 

 

1.    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem   7.000 

       z następujących źródeł: 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

852 Pomoc społeczna 

 

7.000  3.500  

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

3.500   

 

 

0920 Pozostałe odsetki 1.000    

0970 Wpływy z różnych dochodów 

/zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń rodzinnych/ 

2.500    

85295 Pozostała działalność 3.500  3.500  

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

/ z przeznaczeniem na realizację 

programu wspierania osób 

pobierających świadczenie 

pielęgnacyjne/ 

 

 

3.500 

  

3.500 

 

Razem  7.000  3.500  

 

 



 2 

2. Zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę                7.000 

 z przeznaczeniem na: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

852 Pomoc społeczna 

 

7.000  3.500  

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

3.500   

 

 

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej 

wysokości 

2.500    

4560 Odsetki od dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

 

1.000    

85295 Pozostała działalność 3.500  3.500  

3110 Świadczenia społeczne 3.500  3.500  

Razem  7.000  3.500  

 

 

§ 2 

 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

 

§ 3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


